

# **ADI Holding IVS**

Rosenfeldtvej 24 4 tv  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2021**

---

**Kim Larsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ADI Holding IVS  
Rosenfeldtvej 24 4 tv  
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: kim.larsen@dronevolt.com

CVR-nr: 39080176

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 2020 udgør 6.376 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.718</b>	<b>-9.118</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.718</b>	<b>-9.118</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-261	-3.970
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.457</b>	<b>-13.088</b>
Skat af årets resultat		-81	2
<b>Årets resultat</b>		<b>6.376</b>	<b>-13.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.376	-13.086
<b>I alt</b>		<b>6.376</b>	<b>-13.086</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7	7
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7</b>	<b>7</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7</b>	<b>7</b>
Tilgodehavende skat		1.919	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.919</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		20.343	26.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.262</b>	<b>26.065</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.269</b>	<b>26.072</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		10.378	4.002
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.378</b>	<b>9.002</b>
Skyldig selskabsskat		0	8.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.891	8.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.891</b>	<b>17.070</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.891</b>	<b>17.070</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.269</b>	<b>26.072</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1